
José Geral 

Presde te 

/ 
a Junior 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 198/2011 

Designa membro titular para a Câmara 

de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4862  Reunião Ordinária, realizada em 24/11/2011, à vista 

do contido no Memorando IF n. 186/2011, de 23/9/2011 (UnBDoc n. 119411/2011, 

de 26/9/2011), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar o Professor Antonio Carlos Pedroza para a função de membro 

titular da Câmara de Carreira Docente, na condição de representante do 

Instituto de Física. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 25 de novembro de 2011. 

O/cópia: GRE/VRT/IF/CCD/SCA/DGP 
SCSIgic 


